[image: image1.jpg]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
От 21 февраля  2022 года                                  №10
	О внесении изменений в  сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьями 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
      Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов по Отделу по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  увеличив на сумму 180 722 рубля   80 коп. (согласно уведомлений № 8100031 от 16.02.2022г. № 8100037 от 16.02.2022г.;)
	Наименование
	Код главного распорядителя средств областного бюджета (прямого получателя)
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма до внесения изменений
	+/-
	Сумма после внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Отделу по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	904

	55 043 988,00

	180 722,80
	55 224 710,80

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	904
	08

	44 120 835,00
	180 722,80
	44 301 557,80

	Культура
	904
	08
	01

	29 866 035,00
	180 722,80
	30 046 757,80

	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»
	904
	08
	01
	02 0 00 00000

	29 756 035,00
	180 722,80
	29 936 757,80

	Региональные проекты, входящие в состав национальных проектов
	904
	08
	01
	02 1 00 00000

	0,0
	182 548,28
	182 548,28

	Региональный проект «Творческие люди»
	904
	08
	01
	02 1 А2 00000

	0,0
	182 548,28
	182 548,28

	Государственная поддержка отрасли культуры (поддержка лучших работников сельских учреждений культуры)
	904
	08
	01
	02 1 А2 55195

	0,0
	60 849,37
	60 849,37

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	904
	08
	01
	02 1 А2 55195
	600
	0,0
	60 849,37
	60 849,37

	Субсидии бюджетным учреждениям
	904
	08
	01
	02 1 А2 55195
	610
	0,0
	60 849,37
	60 849,37

	Государственная поддержка отрасли культуры (поддержка лучших сельских учреждений культуры)
	904
	08
	01
	02 1 А2 55196

	0,0
	121 698,91
	121 698,91

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	904
	08
	01
	02 1 А2 55196
	600
	0,0
	121 698,91
	121 698,91

	Субсидии бюджетным учреждениям
	904
	08
	01
	02 1 А2 55196
	610
	0,0
	121 698,91
	121 698,91

	Комплекс процессных мероприятий "Организация культурно-досугового обслуживания населения"
	904
	08
	01
	02 4 02 00000

	18 841 700,00
	-1 825 ,48
	18 839 874,52

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений
	904
	08
	01
	024 02 00150

	18 841 700,00
	-1 825 ,48
	18 839 874,52

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	904
	08
	01
	02 4 02 00150
	600
	18 841 700,00
	-1 825 ,48
	18 839 874,52

	Субсидии бюджетным учреждениям
	904
	08
	01
	02 4 02 00150
	610
	18 841 700,00
	-1 825 ,48
	18 839 874,52

 Заместитель начальника
 Финансового управления                                                              Н.В.Мирная